
Bur n. 140 del 06/12/2019

(Codice interno: 408535)

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PADOVA)
Decreto di Esproprio Repertorio n. 1386 del 9 settembre 2019 - Protocollo n. 23582

"Nuova rotatoria all'intersezione via Babelli SR 307 - SP 44". DECRETO DI ESPROPRIO ex art. 23 del Testo Unico
delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di espropriazione per la pubblica utilità approvato con D.P.R. 8
giugno 2001 n. 327 a favore del Comune di Camposampiero, avente sede presso la casa Municipale, Piazza Castello, 35
(C.F. n. 80008970289 e P.I. 00686700287), Autorità Espropriante e beneficiario del procedimento per l'esproprio dei
beni immobili ubicati nel comune di Camposampiero occorrenti per far luogo ai lavori in epigrafe.

Il Responsabile del Procedimento

omissis....

VISTE le note prot. 3801 del 14/02/2019, prot. 3500 del 11/02/2019, prot. 3761 del 13/02/2019, prot. 3498 del 11/02/2019,
prot. 3760 del 13/02/2019, prot. 3759 del 13/02/2019, prot. 3474 del 11/02/2019, prot. 7677 del 25/03/2019, prot. 7673 del
25/03/2019, prot. 6660 del 14/03/2019, prot. 6661 del 14/03/2019, prot. 6570 del 13/03/2019, prot. 5218 del 27/02/2019, prot.
6129 del 11/03/2019, prot. 6131 del 11/03/2019, prot. 6882 del 18/03/2019 prot. 6877 del 18/03/2019, prot. 6871 del
18/03/2019, prot. 6880 del 18/03/2019 con le quali è stata comunicata l'avvenuta dichiarazione di pubblica utilità delle opere
ed offerta l'indennità di esproprio alle ditte espropriande;

VISTA le note prot. 7111 - 7113 - 7118 - 7120 del 18/03/2019 con le quali le ditte Ghion Silvia, Ghion Giuseppina, Ghion
Stefano e Ghion Franco proprietari del mappale 1486 Fg 10 cedevano al Comune di Camposampiero una superficie di mq
24,00 in cambio della realizzazione del parcheggio pertinenziale al fabbricato. I lavori vengono quantificati in € 2.910,00;

VISTE le determinazioni n. 131 del 05/07/2019 e n. 135 del 09/07/2019 con la quale questa Autorità ha disposto il pagamento
delle indennità di esproprio a tutte le ditte che hanno sottoscritto l'accettazione dell'indennità loro offerta;

DATO ATTO che in data 03/09/2019 si è proceduto all'immissione in possesso alle aree;

dato atto che non sono pervenute osservazioni od opposizioni da parte degli interessati;

riconosciuta la regolarità degli atti innanzi indicati, in ottemperanza del Testo Unico delle disposizioni legislative e
regolamentari in materia di espropriazione per pubblica utilità approvato con D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327 e con particolare
riferimento al Titolo II - Capo IV - Sezione II del citato testo unico,

DECRETA

Art. 1 - È pronunciato a favore Comune di Camposampiero, avente sede presso la casa Municipale, Piazza Castello, 35 (C.F.
n. 80008970289 e P.I. 00686700287) Autorità Espropriante, per la causale di cui in narrativa, l'esproprio degli immobili di cui
allegata tabella ed estratto mappa, siti nel Comune di Camposampiero autorizzandone l'occupazione permanente in capo
alla predetta Autorità Espropriante.

Art. 2 - Questa Autorità Espropriante provvederà a notificare, nelle forme degli atti processuali civili e nei termini di legge, il
decreto di esproprio ai proprietari ablati e agli eventuali possessori.

La mancata notificazione ed esecuzione del decreto di esproprio nei modi e termini di legge comporterà la sospensione degli
effetti prodotti dal decreto, ex art. 23 comma 1 lettera f) del DPR 327/2001.

Art. 3 - Questa Autorità provvederà senza indugio, a sua cura e spese ex art. 23 comma 4 del DPR 327/2001, a tutte le
formalità necessarie per la registrazione del decreto di esproprio presso l'Ufficio locale delle entrate e successiva trascrizione
presso l'Ufficio di Pubblicità Immobiliare.

Art. 4 - Il presente decreto sarà pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto, ex art. 23 comma 5 del
DPR 327/2001.



Art. 5 - Avverso il presente decreto si potrà proporre ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nel termine di 60 gg. dalla
notifica del presente atto o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 dalla medesima data. I
ricorsi sono soggetti al pagamento del contributo unificato di cui all'art. 37 c. 6 D.L. 06/07/2011 n. 98 convertito con
modificazioni dall'art. 1, c. 1 L 15/07/2011 n. 111 s.m.i.

 Il Responsabile dell'Ufficio Espropriazioni Arch. Corrado Martini

ESTREMI DELL'ESECUZIONE AI SENSI DELL'ART.24 COMMA 5 DEL DPR 327/2001

Il sottoscritto attesta che in data 03/09/2019 il presente decreto di esproprio è stato eseguito mediante immissione nel possesso
dei beni sopra descritti ai sensi degli articoli 23 comma 1 lett. h) e 24 del DPR 327/2001.

La suddetta immissione verrà annotata al competente ufficio per i registri immobiliari.

Camposampiero, lì 09/09/2019

 Il Responsabile dell'Ufficio Espropriazioni Arch. Corrado Martini

Stralcio allegato  

Fg.10 - Mapp. 1480 superficie da espropriare mq. 98 - ditta iscritta nei dati catastali IMMOBILIARE PMA DI MARTINATO
MARISA E C. S.A.S., c.f. 02359870280 (Proprietà per 1/1) - Indennità di esproprio € 2.940,00; Fg.10 - Mapp. 1494, 1484
superficie da espropriare mq.29 -  ditta iscritta nei dati catastali FERRARI RINA c.f. FRRRNI32E68H980H (Usufrutto per
500/1000) ,  PERIN ALESSIO c . f .  PRNLSS27P23B563C (Usufru t to  per  500/1000) ,  PERIN CINZIA c . f .
PRNCNZ63D57B563F (Nuda Proprietà per 1000/1000) - Indennità di esproprio € 701,62; Fg.10 - Mapp.1481 superficie da
espropriare mq.8 - ditta iscritta nei dati catastali FERRARI RINA c.f. FRRRNI32E68H980H (Usufrutto per 282/1000), PERIN
ALESSIO c.f. PRNLSS27P23B563C (Usufrutto per 282/1000), PERIN RUDI c.f. PRNRDU59M08B563O (Nuda Proprietà
per 282/1000), SCAPOLO SILVANA c.f. SCPSVN61S46I207F (Nuda Proprietà per 282/1000), PERIN RUDI c.f.
PRNRDU59M08B563O (Proprietà per 218/1000), SCAPOLO SILVANA c.f. SCPSVN61S46I207F (Proprietà per 218/1000) -
Indennità di esproprio € 193,55; Fg.10 - Mapp. 1493 superficie da esprorpiare mq.25 -  ditta iscritta nei dati catastali FERRARI
RINA c.f. FRRRNI32E68H980H (Usufrutto per 293/1000), PERIN ALESSIO c.f. PRNLSS27P23B563C (Usufrutto per
293/1000),  PERIN CINZIA c.f .  PRNCNZ63D57B563F (Nuda Proprietà per  586/1000),  PERIN RUDI c.f .
PRNRDU59M08B563O (Proprietà per 207/1000), SCAPOLO SILVANA c.f. SCPSVN61S46I207F (Proprietà per 207/1000) -
Indennità di esproprio € 604,83; Fg.10 - Mapp. 153 superficie da espropriare mq. 80 - ditta iscritta dei dati catastali
BEZZEGATO GERMANO, c.f. BZZGMN47S19E684P (Proprietà per 1/1) - Indennità di esproprio € 2.400,00; Fg.10 - Mapp.
1485 superficie da espropriare mq. 3 - ditta iscritta nei dati catastali MARCATO GIANCARLO, c.f. MRCGCR56B02B563P
(Nuda Proprietà per 1/1), MARCATO TIZIANO, c.f. MRCTZN29A09B563C (Usufrutto per 1/1) - Indennità di esproprio €
90,00; Fg.10 - Mapp. 975 superficie da espropriare mq.193 -  ditta iscritta nei dati catastali LAGO ADRIANA c.f.
LGADRN65L61B563O (Proprietà per 1/4), LAGO ADRIANO c.f. PLGADRN61E06B563Y (Proprietà per 1/4), LAGO
ANNALISA c.f. LGANLS62T55B563S (Proprietà per 1/4), LAGO GUIDO c.f. LGAGDU59E20B563B (Proprietà per 1/4) -
Indennità di esproprio € 1.351,00; Fg.10 - Mapp. 1482 superficie da espropriare mq. 73 - ditta iscritta nei dati catastali
FRANCHETTO LUCIA, c.f. FRNLCU62H53H2820X (Proprietà per 1/2), LAGO ADRIANO, c.f. PLGADRN61E06B563Y
(Proprietà per 1/2) - Indennità di esproprio € 2.190,00; Fg.10 - Mapp. 1486 superficie da espropriare mq.24 -  ditta iscritta nei
dati  catastali  GHION FRANCO c.f .  GHNFNC54D04I138C (Proprietà per 1/4),  GHION GIUSEPPINA c.f .
GHNGPP52R71I138W (Proprietà per 1/4), GHION SILVIA c.f. GHNSLV60T66I138J (Proprietà per 1/4), GHION
STEFANO c.f. GHNSFN60T26I138G (Proprietà per 1/4) - Indennità di esproprio € 2.910,00.


	oxjv4232xjyh0vzbrjoitq55.html

